10 Boletim Interno n° 376     Abril/2014

N° 240/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário, Apoio especializado, Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Cassio Sasaki da Silva A1 A2 26.3.2014

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Eduardo Fleury Nogueira A1 A2 18.3.2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 566, de 19 de novembro de
2013, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 9.090/2014,

N° 241/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Danielly Karine Cruz Cavalcanti B6 B7 6.3.2014

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Wellington Roberto Rodrigues Siqueira B6 B7 3.3.2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 566, de 19 de novembro de
2013, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 9.087/2014,

gabriela.souza
Retângulo

11Boletim Interno n° 376     Abril/2014

N° 243/2014 – RESOLVE conceder promoção funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Lia Kaefer B10 C11 1°.4.2014

Lília Maria da Cunha Fernandes B10 C11 19.4.2014

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Daniela Estanislau Martins da Silva Machado B10 C11 23.4.2014

PORTARIAS DE 28 DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 566, de 19 de novembro de
2013, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 9.088/2014,

N° 248/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Andreia Nogueira Alves A1 A2 22.4.2014

André Afonso de Almeida Rocha A3 A4 11.4.2014

Antonio Carlos Muniz Moraes A1 A2 23.4.2014

Carlos Alberto Coêlho Neto A1 A2 22.4.2014

Daphne Vivian de Paula Salatiel A1 A2 22.4.2014

Givanildo Barbosa Leal A3 A4 26.4.2014

Juliana Carneiro Munhoz Coimbra A1 A2 22.4.2014

Juliana Fonseca Pessoa A1 A2 22.4.2014

Leandro Oliveira Reis A1 A2 22.4.2014

Pedro Ivo Sales Cavalcante A1 A2 22.4.2014

Thiago Rangel Linhares Sales da Silva A1 A2 24.4.2014

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce